TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE (ART.21 - Legge 18/06/2009 n. 69)

MESE DI FEBBRAIO 2014

STRUTTURA

Numero
dipendenti

Totale
gg.lavorativi

totale gg
assenza

%
assenza

totale gg
presenza

%
presenze

100%

SERVIZIO AFFARI
ISTITUZIONALI -
GENERALI CONTRATTI

140

30,5

22

109,5

78

100,00

SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE

40

38

95

100,00

UNITA' ORGANIZZATIVA
BILANCIO E
CONTABILITA'

80

7,11

72,89

91

100,00

UNITA' ORGANIZZATIVA
TRIBUTI

40

40

100

100,00

SERVIZ| DEMOGRAFICI
SOCIALI - SCOLASTICI

16

338

20,68

317,32

94

100,00

SERVIZ|IO BENI E
ATTIVITA' CULTURALI -
SPORT - TURISMO

40

15

38

25

63

100,00

UNITA' ORGANIZZATIVA
MANUTENZIONI E
GESTIONE PATRIMONIO-
PROGETTAZIONE

186

14

172

92

100,00

UNITA' ORGANIZZATIVA
URBANISTICA E
AMBIENTE

60

59

98

100,00

CORPO DI POLIZIA
MUNICIPALE-SVIL.ECON.

7

155

14

141

91

100,00

52

Le assenze sono riferite a malattia, ferie, permessi, congedi etc.




